
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第202号線外FWD調査委託

平成29年 7月14日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 17500007

124土木・水系関係調査業務

平成29年 7月18日 ～ 平成29年 9月15日

羽村市神明台三丁目地内外　

グリーン・コンサルタント㈱ 東京都品川区

1,458,000円 1,350,000円

2,804,760円 2,597,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

51.98％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

グリーン・コンサルタント㈱
1,350,000 落札

アールテックコンサルタント㈱
1,620,000

アートエンジニアリング㈱
1,970,000

ニチレキ㈱ 東京営業所
3,190,000

国際航業㈱ 多摩営業所
4,500,000


